「ＳＣビジネスフェア２０１３」　出展者説明会出欠通知書
	送り先：㈱リアル　山口宛

FAX：03-3238-0728
E-MAIL：biz_fair_info2013@real-ad.co.jp
	締切期限

９月２１日（金）

１．ご出欠　※出席か欠席に〇をしてください。
●出席　・ご希望日時のカッコに○をしてください。
①10月１日（月）　14：00～　　第一希望（　　）　第二希望（　　）
②10月2日（火）　13：00～　　第一希望（　　）　第二希望（　　）
③10月2日（火）　15：30～　　第一希望（　　）　第二希望（　　）

④いつでもよい（　　）
・会場の都合上、各日先着６５名とさせていただきます。
・上記①～④の何れかでお申込下さい。（内容は同じです）
・お申し込み後３日以内に、ご参加いただける日時を㈱リアルよりご連絡いたします。
●欠席（資料送付希望）（　　）
２．ご出席者
	お名前
	　　　部　署　･　役　職

３．試飲、試食の提供について
お申込みずみの方はブース内で試飲、試食の提供について、説明会出欠のお返事とあわせてご回答いただきますようお願いいたします。

①試飲、試食の提供について　　※（どちらかに○をしてください）
試飲、試食の予定が　　　ある　　　　ない

②「ある」と回答されたご出展者は、下記の使用機器等について、該当する項目にチェックをお付けください。　※（どちらかに○をしてください）

□ 電気機器　　（200V：　必要　　　不要）

　□ ガス機器
□ 給排水設備

　□ いずれの機器も使用しない

４．お申込者

出展者名
部署・役職

お名前（連絡ご担当者）

Ｔ　Ｅ　Ｌ

e－mail